
2024 年 10 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

                              横浜市港北区北新横浜 2-5-11 

                        株式会社コーマ 

代表取締役 駒場太志 

 

 

 

年賀状によるご挨拶廃止のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では環境への負担削減に向けた取り組みの一環として、加えて 

デジタル環境への移行推進も鑑みて、令和７年より年賀状によるご挨拶を控え

させていただくことにいたしました。 

併せまして、弊社宛の年賀状につきましても、お心遣いはご無用にてお願い 

したく存じます。 

 

 

何卒ご理解を賜りたく、誠に勝手ながら今後とも倍旧のお付き合いを賜ります

様お願い申し上げます。 

 すでに、ご辞退のご連絡をいただいておりますお取引様におかれましては、

不要なご連絡となりますがご容赦ください。 

 

末筆ではございますが貴社のますますのご繁栄を心よりお祈り申し上げます。 

 
敬具 

  


